[bookmark: _GoBack]様式第1号（第7条関係）

阿蘇市健康づくりの郷スポーツ合宿等支援事業補助金交付申請書

　　年　　月　　日

阿蘇市健康づくりの郷推進委員会　会長　様

	[bookmark: _Hlk198709237]申請者
	所在地

	名　称

	代表者名

	電話番号

　　阿蘇市健康づくりの郷スポーツ合宿等支援事業補助金の交付を受けたいので、下記のとおり阿蘇市健康づくりの郷スポーツ合宿等支援事業補助金交付要綱第7条の規定により申請します。

記
１　合宿の内容
	事業実施期間
	　　 　年　 　月　 　日　～　　 　月　 　日

	利用する公共体育施設等

	競技名（文化活動名）

	宿泊施設名

	宿泊者数、宿泊数
	　　　　　　　　人　　　　　　　　泊

　（のべ　　　　　　　　人泊）

２　補助金申請額（体育施設使用料等）　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　添付資料
　（1）合宿事業計画書（スポーツ合宿の日程が記載されている書類）
　（2）その他会長が必要と認める書類

様式第3号（第9条関係）

阿蘇市健康づくりの郷スポーツ合宿等支援事業補助金変更（中止）承認申請書

　　年　　月　　日

阿蘇市健康づくりの郷推進委員会　会長　様

	[bookmark: _Hlk198709305]申請者
	所在地

	名　称

	代表者名
	　㊞

	電話番号

　　　　年　　月　　日付け、　　　第　　号で交付決定のあった補助事業について、下記のとおり変更（中止）したいので、阿蘇市健康づくりの郷スポーツ合宿等支援事業補助金交付要綱第9条の規定により申請します。

記

	変更（中止）の理由

	変更の内容
	〈変更前〉

〈変更後〉

	添付書類

様式第5号（第10条関係）
　　年　　月　　日
阿蘇市健康づくりの郷推進委員会　会長　様

	申請者
	所在地

	名　称

	代表者名
	　㊞

	電話番号

阿蘇市健康づくりの郷スポーツ合宿等支援事業補助金実績報告書兼請求書

　　　　年　　月　　日付け　　　第　　号で交付決定のあった阿蘇市健康づくりの郷スポーツ合宿支援事業補助金について、阿蘇市健康づくりの郷スポーツ合宿等支援事業補助金交付要綱第10条の規定により、下記のとおり実績を報告し、併せて補助金の交付を請求します。
記

1　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

2　補助金請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

3　振込先
	金融機関

	支店

	預金種別
	普通　・　当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義

4　添付書類
　(1)合宿を実施したことが確認できる資料（写真等）
　(2)参加者名簿（任意様式）
　(3)宿泊先の宿泊施設が発行する宿泊証明書（様式第6号）
　(4)公共体育施等設使用証明書（様式第7号）

様式第6号（第10条関係）

宿泊証明書

　　年　　月　　日

阿蘇市健康づくりの郷推進委員会　会長　様

　下記のとおり宿泊があったことを証明します。

宿泊施設：
	㊞

	利用団体名

	宿泊期日
及び
宿泊者数
	期日
	宿泊者数

	年　　　月　　　日
	　　　　　　　　　人

	年　　　月　　　日
	　　　　　　　　　人

	年　　　月　　　日
	　　　　　　　　　人

	年　　　月　　　日
	　　　　　　　　　人

	年　　　月　　　日
	　　　　　　　　　人

	年　　　月　　　日
	　　　　　　　　　人

	年　　　月　　　日
	　　　　　　　　　人

	延べ宿泊者数
	　　　　　　　　　人

様式第7号（第10条関係）

公共体育施設等使用証明書

　　年　　月　　日

阿蘇市健康づくりの郷推進委員会　会長　様

　下記のとおり施設の利用があり、使用料金を領収したことを証明します。

	施設管理者
	㊞

	利用団体名

	使用施設・付帯設備
	使用期日
	使用時間
	使用料金

	　　　年　　月　　日

	円

	　　　年　　月　　日

	円

	　　　年　　月　　日

	円

	　　　年　　月　　日

	円

	　　　年　　月　　日

	円

	　　　年　　月　　日

	円

※上記の施設使用内容については、内容の分かる明細書写し提出により、記載の省略可。